
SOS
K A p L t C E

SOU
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČlLIŠTĚ, KAPUCE

Pohorská 86, Kaplice (SOU) l Linecká 368 (SOŠ), 382 41 Kaplice

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZN.:
VYŘIZUjE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM:

Wurth, spol. s.r.o.
PrŮmyslová zóna
Neprřevázka 137
293 01 Mladá Boleslav

OBJEDNÁVKA

Na základě telefonického rozhovoru a následné cenové nabídky u vás objednávám autodiagnostický
box WOW a průmyslový počítač

Fakturu vystavte s úhradou převodem na účet a zašlete e-mailem na adresu fakturace@geukaplice.cz,
případně můžete předat osobně v den předáni hotového díla, dodáni objednaného zboží.

IČO 75050081
DIČ CZ 75050081
IDDS jiwgnnd

Tel.: 770 158 130, 380 312 852
Email: info@keu ká plice.cz



Nabídka služeb před pořIzenIm diagnostiky
- rádi Vám nabízenou diagnostiku bezplatně a nezávazně předvedeme po předchozí dohodě

u Vás na provozovně
- při prezentaci Vám nabídneme několik možnosti výhodného financováni diagnostiky a po

konzultaci s Vámi vybereme nejvhodnější model
- zpracujeme Vám přesnou cenovou nabídku, přiložená cenová nabídka je základním

cenovým přehledem nejprodávanějších sestav diagnostiky WOW
- garantujeme Vám krátkou dobu dodání, nejpozději do 2 týdnů je Vám diagnostika dodána

Kompletní služby po pořIzenI diagnostiky přímo ve Vaší provozovně
- zařízeni přivezeme, nainstalujeme, přezkoušíme a předáme - zdarma
- provedeme odborné a komplexní školení pracovníků, kteří budou s diagnostikou pracovat u

Vás na servisu - zdarma
- odborné poradenství našeho specialisty pro diagnostiku po telefonu denně od 8,00 - do

17,00 hodin - zdarma
- v případě jakékoliv nejasnosti nebo potřeby doškolení nebo rozšířenÍ dovedností znovu

přijedeme k Vám a provedeme opakované školení - zdarma
- záruka na dodaný přistroj 24 měsíců

Wůrth, spoL s r.o. Průmyslová zóna Nepřevázka 137 293 01 Mladá Bolodav
zákaznický servis tel: +420 326 345 141 fax: +420 326 345 149 e-mail: obchod@wuerth.a

lČ: 48036021 DIČ: CZ48036021 společnost je zapsána v Obchodním rejstříku: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 15062



SOU Kaplice
Podhorská 86
382 41 Kaplice

Nabídka diagnostiky WOW! - Snooper +

Wůrth, spol. s lo.
Průmyslová zóna
Nepřevázka 137

293 01 Mladá Boleslav

objednací číslo název Cena bez DPH Akční cena be4 DPH
W'072 700 100 WOW Snooper" 45.000,- 32.990,-
W015 000 007 WSD 300-Sériová diagnostika "* 17.660,- O,-
W015 000 350 WTl350-Technická data komplet "* 21.190,- O,-

Cena celkem bez DPH 83.140,- 32.990,-
Cena celkem vC. DPH 100.599,- 39.918,-

*** Volitelná roční licence s povinnou aktualizací
*" Takto označené licence není bezpodmínečně nutné obnovovat každý rok

Popis jednotlivých položek:

Snooper + diagnostický HW obsahuje: komunikační box SNOOPER + s Bluetooth připojením, kabel USB,
instalační DVD SW WOW!, české návody k obsluze, sada pro instalaci do vlastního počítače zákazníka.

WSD300-Sériová diagnostika SW vybaveni umožňuje: Identifikaci vozidla, systémový scan-kontrola všech
komponent, načtení a vymazání chybových kódů, vynulováni servisních intervalů, EOBD diagnostiku, správu
databáze vozidel. Zobrazeni datových |istů-s|edovánÍ naměřených hodnot, testy akčních členů, kódování,
kalibraci-přizpůsobování, programování klíčů, nastaveni LongLife servisních intervalů atd.

wTI350-Technická data komplet - licence obsahujÍcÍ el. schémata k dalším okruhům ve voze, pokyny
k akumulátoru, manipulace s el. brzdami, info. k výměně spojky, přehled varovných symbolů, zkušební hodnoty,
hodnoty pro seřízení kol a TMPS systémů, rozvody, pIány servisních prohlídek, obrázky k servisním prohlídkám,
postupy nulování servisních intervalů, pracovni hodnoty, motormanagement s umÍstěnľm a hodnotami snímačů a
el. schématy, obsazeni konektoru, klimatizace vC. hodnot a el. schémat, tabulky s popisem chybových kódů,
postupy k programováni klíčů, zobrazeni součástí a pojistkových skříněk, tipy a informace k vozidlu, programy
servisních prohlídek, pracovni hodnoty, schémata, rozvody, zobrazení komponent a jejich hodnot pro měření,
data ke klimatizacím, výrobcem předepsané hodnoty a nastaveni, tipy a rady pro konkrétní vozidlo, zpracování
rozpočtu pro zakázku, sestaveni faktury a mnoho dalších.

Nabídka diagnostiky WOW! - Průmyslový počítač C15 Gen43

objednací číslo název Cena bez DPH

W037 150 309 Průmyslový počítač C15 34.990,-

Cena celkem beÍĹ DPH 34.990,-
Cena celkem vC. DPH 42.338,-

V ceně licence je zahrnuta instalace 3x PC zákazníka, telefonická podpora Hotline po dobu platnosti
licence.
Aktualizace SW vybavení probíhajÍ automaticky přes internet po dobu platnosti vaší licence.

Wúrth, spol. s r.o. Průmyslová z6na Nepřevázka 137 293 01 Mladá Boleslav
zákaznický servis tel: +420 326 345 141 fax: "420 326 345 149 e-mail: obchod@wuerth.cz

IČ: 48036021 DIC: CZ48036021 společnost je zapsána v Obchodním rejstříku: Městský soud Praha, oddíl C, vložka 15062


